様式第１号（第６条関係）

有 料 広 告 掲 載 申 込 書

令和  年  月  日

宍粟市社会福祉協議会長 様

            事業所住所

            名   称

            代表者氏名

            電 話 番 号

            F A X 番 号

            担当者氏名

 宍粟市社会福祉協議会有料広告（ 広報紙 ・ ホームページ ）の掲載について、広

告のデザイン、版下、データ等を添えて下記のとおり申し込みます。

記

１．広報紙「こんにちは！社協です！！」に掲載を希望する場合

 （１）広告サイズ  ① サイズ大（50㎜×180㎜）

           ② サイズ中（50㎜×118㎜）

           ③ サイズ小（50㎜×58㎜）

 （２）掲載希望月  令和  年  月 から 令和  年  月 （  か月）

２．宍粟市社会福祉協議会ホームページに掲載を希望する場合

 （１）掲載希望月  令和  年  月 から 令和  年  月 （  か月）

 （２）リンク先のアドレス